ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация  Петровского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  02.11.2022   № 70
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной собственностью Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.01.2007 № 5,
1.  Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Омский муниципальный вестник», обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

                  С.А. Шнайдер

	Приложение

к распоряжению Администрации

Петровского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от  02.11.2022  №  70

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Порядковый номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Наименование (категория)

объекта

	Кадастровый (условный) номер
	Основные характеристики объекта (площадь – м2, протяженность - м)
	Примечание *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	45
	Омская область, Омский район, с. Петровка,
ул. Центральная, 22
	Нежилое помещение

(2 этаж)
	55:20:170501:3689
	450,15